
Faktura - daňový doklad č. 20240126

Dodavatel

ITsetup s.r.o.

Jaurisova 515/4

140 00 Praha

Česká republika

IČ: 08849846

Email: tomas.ujcik@itsetup.cz

Telefon: 732957055

Web: www.itsetup.cz

DIČ:  CZ08849846

Způsob úhrady: Převodem Odběratel

Základní škola, Praha 10, Práčská 37

Práčská 159/37

106 00 Praha

Česká republika

IČ: 70835632

Bankovní účet: 184561338/2010

IBAN: CZ20 2010 0000 0001 8456 1338

SWIFT: FIOBCZPP

Variabilní symbol: 20240126

Konstantní symbol: 0308

Číslo objednávky: OP-24-159

Datum vystavení: 26.04.2024

DUZP: 26.04.2024

Datum splatnosti: 10.05.2024

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

OZNAČENÍ DODÁVKY POČET M.J. CENA ZA M.J. DPH % BEZ DPH DPH CELKEM

Apple iPad 10,2" 64GB Wi-Fi stříbrný (2021) 10,00 7 777,00 21 77 770,00 16 331,70 94 101,70

Pouzdro pro děti pro Apple iPad 10,2 10,00 636,00 21 6 360,00 1 335,60 7 695,60

Prodloužení záruky na 2 roky 10,00 299,00 21 2 990,00 627,90 3 617,90

Zaokrouhlení 1,00 -0,20 0 -0,20 0,00 -0,20

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat zákonný úrok z

prodlení, veškerý dodaný majetek náleží firmě ITsetup s.r.o, až do jeho plného uhrazení.

ZÁKLAD VÝŠE DPH CELKEM

21 % 87 120,00 18 295,20 105 415,20

CELKEM 87 120,00 18 295,20 105 415,20

Celkem k úhradě: 105 415,00 Kč

C 326389 vedená u Městského soudu v Praze

Vytiskl(a): Tomáš Ujčík, 26.04.2024 Strana 1/1

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   20240126
   02b4eff5-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2024-04-26
   2024-04-26
   true
   
   Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat zákonný úrok z
prodlení, veškerý dodaný majetek náleží firmě ITsetup s.r.o, až do jeho plného uhrazení.
   CZK
   1.0000
   1.0000
   
     
       
         08849846
      
       
         ITsetup s.r.o.
      
       
         Jaurisova
         515/4
         Praha
         14000
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ08849846
         VAT
      
       
         C 326389 vedená u Městského soudu v Praze
      
       
         Tomáš Ujčík
         732957055
         tomas.ujcik@itsetup.cz
      
    
  
   
     
       
         70835632
      
       
         Základní škola, Praha 10, Práčská 37
      
       
         Práčská
         159/37
         Praha
         10600
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         
         606 476 781
         jaroslava.ruzickova@zs-pracska.cz
      
    
  
   
     
       OP-24-159
    
  
   
     
       0
       10.0000
       77770.0000
       94101.7000
       16331.7000
       7777
       9410.17
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         Apple iPad 10,2" 64GB Wi-Fi stříbrný (2021)
      
    
     
       1
       10.0000
       6360.0000
       7695.6000
       1335.6000
       636
       769.56
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         Pouzdro pro děti pro Apple iPad 10,2
      
    
     
       2
       10.0000
       2990.0000
       3617.9000
       627.9000
       299
       361.79
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         Prodloužení záruky na 2 roky
      
    
  
   
     
       87120.0
       18295.2
       105415.2
       0
       0
       0
       87120.0
       18295.2
       105415.2
       
         21.0000
         true
      
    
     18295.2000
  
   
     87120.0000
     105415.2000
     0
     0
     87120.0000
     105415.2000
     -0.2000
     0
     105415.0000
  
   
     
       105415.0000
       42
       
         2024-05-10
         184561338
         2010
         Fio banka, a.s.
         CZ2020100000000184561338
         FIOBCZPP
         20240126
         0308
      
    
  


